

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PAROBÉ**

Pág 1 / 1

Estado do Rio Grande do Sul

CNPJ: 88.372.883/0001-01

Endereço: AVENIDA JOAO MOSMANN FILHO - 143 143

Telefone: (51) 3543-8600

CEP: 95.630-000

Cidade: Parobé

Edital

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Maxima
1	SERVIÇO DE SOLDA	1	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	R\$750,00	R\$ 750,00
2	SERVIÇO DE TORNO	1	SERVIÇO	R\$520,00	R\$ 520,00
3	MÃO DE OBRA (ESPECIALIZADA EM CONERTO DE VEÍCULO)	1	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	R\$325,00	R\$ 325,00
4	MÃO DE OBRA (ESPECIALIZADA EM CONERTO DE VEÍCULO)	1	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	R\$920,00	R\$ 920,00
5	MÃO DE OBRA (ESPECIALIZADA EM CONERTO DE VEÍCULO)	1	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	R\$1.130,00	R\$ 1.130,00
6	MÃO DE OBRA (ESPECIALIZADA EM CONERTO DE VEÍCULO)	1	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	R\$1.139,00	R\$ 1.139,00
7	RETENTOR EIXO	2	UNIDADE	R\$75,00	R\$ 150,00
8	RETENTOR EIXO	2	UNIDADE	R\$58,00	R\$ 116,00
9	ANEL ORING	1	PEÇA	R\$22,00	R\$ 22,00
10	RETENTOR PINHÃO RETRO	1	PEÇA	R\$115,00	R\$ 115,00
11	ROLAMENTO	2	UNIDADE	R\$104,00	R\$ 208,00
12	ROLAMENTO	2	UNIDADE	R\$106,00	R\$ 212,00
13	ROLAMENTO	1	UNIDADE	R\$89,00	R\$ 89,00
14	ROLAMENTO	1	UNIDADE	R\$65,00	R\$ 65,00
15	ROLAMENTO	2	UNIDADE	R\$72,00	R\$ 144,00
16	ROLAMENTO	1	UNIDADE	R\$38,00	R\$ 38,00
17	OLEO LUBRIFICANTE	8	LITRO	R\$30,00	R\$ 240,00
Total Geral:				R\$5.558,00	R\$ 6.183,00